
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNS 
DNS 
WA 

Nr. 

229 
262 
231 
232 
219 
210 
201 
228 
267 
223 
225 
220 
227 
233 
254 

Name 

Steve Haentges 
Steve Richert 
Tobias Esser 
Janos Grau 
Uwe Amm 
Stefanie Gombert 
Dennis Vesper 
Pedro Horeira 
Thomas Lutz 
Tom Maier 
Alexander Schmidt 
Stefanie Geiger 
Florian Bobeth 
Markus Meidel 
Jürgen Fick 

Fabrikat 

Honda Civic Typ
Opel Astra GSI 1
Opel Astra GSI 
Opel Astra GSI 
Toyota Celica 
Daihatsu Charad
Nissan 100 NX G
Mitsubishi Caris
Opel Astra 2.0 1
Opel Corsa B 
Daihatsu Charad
Toyota Starlet 
VW Golf VR6 
BMW E36 
Opel Astra 2.0 1

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
7 

15 
15 
25 

R1.  

1 
-- 
2 
-- 
3 
-- 
4 
-- 
5 
-- 
6 
7 
-- 

15 
-- 

R2.  

-- 
1 
-- 
2 
-- 
3 
-- 
4 
-- 
5 
-- 
-- 

15 
-- 

25 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 12  gewertet: 14  nicht gewertet: 1 

Gedruckt: 12.07.2015 12:34:27 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A & 2B 

Q3 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 


